Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул.
Гусарова, д. 13, кв. 64

Рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости

19-Е ООО "Оценка-
Пермь" 27.03.2024

1) Акции обыкновенные именные АО «ОДК-Стар»
(вып. 2), номинал: 0,50 руб., гос. рег. номер: 1-01-
31029-D в количестве 2 402 (Две тысячи
четыреста две) штуки; 2) Акции
привилегированные именные типа А АО «ОДК-
Стар» (вып. 1), номинал: 0,50 руб., гос. рег.
номер: 2-01-31029-D в количестве 10 809 (Десять
тысяч восемьсот девять) штук.

Рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости

20-Е ООО "Оценка-
Пермь" 02.04.2024

Автомобиль Nissan Teana, год выпуска 2013, VIN
Z8NBCWJ32DS042064, государственный номер E
530 KC 159RUS

Рыночная
стоимость

Оценка
движимого
имущества

21-Е ООО "Оценка-